ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 24 октября 2019 г. N 84/315

ОБ ИЗБРАНИИ ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
 ЛЕНИНСКОЙ РАЙОННОЙ ДУМЫ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Уставом Ленинского муниципального района Волгоградской области, Регламентом Ленинской районной Думы Волгоградской области,  на основании результатов голосования Ленинская районная Дума решила:
1. Считать избранным заместителем  председателя Ленинской районной Думы Волгоградской области, осуществляющим полномочия на непостоянной основе Ахметова Андрея Закеровича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете "Знамя".

Председатель Ленинской районной Думы                                  Н.В.Корнеева